
Subject: Re: newbie questions

Posted by [Deej \[1\]](#) on Sat, 26 Aug 2006 01:13:57 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?

Yes. That's why most folks use multiple card systems.

> does most paris user have succesfully migrate to XP ?

I don't know. XP has advantages and disadvantages. If you are needing to use native plugins that won't work in Win 9x, then XP is an advantage. I think there is a bit of a difference in the sound of Paris when ruinning on XP. It doesn't sound bad, just a little different. XP is a more stable OS than Win 9x overall so that is an advantage sometimes, though not an issue for me personally.

OTOH, if you are needing a larger system with more than one ADAT module per MEC, forget using XP. It is very difficult (I won't say impossible) to get more than one ADAT module per MEC to work.

Deej

news:44f5e139@linux...

> Hello,

>

> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and study
> the docs.

>

> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups : working
on

> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master mixer....

> with only one EDS.

> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?

>

> does most paris user have succesfully migrate to XP ?

>

> thanks

>

>

Subject: newbie questions

Posted by [damien.gelee](#) on Wed, 30 Aug 2006 19:11:03 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hello,

i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and study the docs.

i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups : working on one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master mixer.... with only one EDS.

Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?

does most paris user have succesfully migrate to XP ?

thanks

Subject: Re: newbie questions

Posted by [Rob Arsenault](#) on Thu, 31 Aug 2006 01:16:40 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Welcome aboard Damien, I'm sure you'll have a blast with Paris. Where are you from?

news:44f5e139@linux...

> Hello,

>

> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and study the docs.

>

> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups : working on

> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master mixer....

> with only one EDS.

> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?

>

> does most paris user have succesfully migrate to XP ?

>

> thanks

>

>

Subject: Re: newbie questions

Posted by [rick](#) on Thu, 31 Aug 2006 08:54:16 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

i'm guessing france

On Wed, 30 Aug 2006 22:16:40 -0300, "Rob Arsenault"
<mani2@nbnet.nb.ca> wrote:

>Welcome aboard Damien, I'm sure you'll have a blast with Paris. Where are
>you from?

>
>
>
>

>news:44f5e139@linux...

>> Hello,

>>

>> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and study
>> the docs.

>>

>> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups : working
>on

>> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master mixer....

>> with only one EDS.

>> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?

>>

>> does most paris user have succesfully migrate to XP ?

>>

>> thanks

>>

>>

>

Subject: Re: newbie questions

Posted by [Deej \[1\]](#) on Thu, 31 Aug 2006 14:08:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

or Texas?

"rick" <parnell68@hotmail.com> wrote in message
news:bt8df2t07ug3a75jqciksqrnfvtjgstic3i@4ax.com...

> i'm guessing france

>

>

>

> On Wed, 30 Aug 2006 22:16:40 -0300, "Rob Arsenault"

> <mani2@nbnet.nb.ca> wrote:

>
> >Welcome aboard Damien, I'm sure you'll have a blast with Paris. Where are
> >you from?
> >
> >
> >
> >
> >

> >news:44f5e139@linux...
> >> Hello,
> >>
> >> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and
study
> >> the docs.
> >>
> >> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups :
working
> >>on
> >> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master
mixer....
> >> with only one EDS.
> >> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?
> >>
> >> does most paris user have succesfully migrate to XP ?
> >>
> >> thanks
> >>
> >>
> >
>

Subject: Re: newbie questions
Posted by [damien.gelee](#) on Thu, 31 Aug 2006 16:39:49 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

well done rick.
thanks all for the welcome and your inputs (so i'll looking for 2 other EDS)
i just bet on "the la large sweetspot before clipping and good converters"
paris seem to provide..for cheap now.

44f6edc7@linux...
> or Texas?
>
> "rick" <parnell68@hotmail.com> wrote in message
> news:bt8df2t07ug3a75jqciksqnfvjtjgstic3i@4ax.com...

>> i'm guessing france
>>
>>
>>
>> On Wed, 30 Aug 2006 22:16:40 -0300, "Rob Arsenault"
>> <mani2@nbnet.nb.ca> wrote:
>>
>> >Welcome aboard Damien, I'm sure you'll have a blast with Paris. Where
>> >are
>> >you from?
>> >
>> >
>> >
>> >
>> >

>> >news:44f5e139@linux...
>> >> Hello,
>> >>
>> >> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and
>> > study
>> >> the docs.
>> >>
>> >> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups :
>> > working
>> >on
>> >> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master
>> > mixer....
>> >> with only one EDS.
>> >> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?
>> >>
>> >> does most paris user have succesfully migrate to XP ?
>> >>
>> >> thanks
>> >>
>> >>
>> >
>>
>
>

Subject: Re: newbie questions
Posted by [Rob Arsenault](#) on Thu, 31 Aug 2006 19:54:39 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Damien, tu parle francais?

news:44f70f46@linux...

> well done rick.

> thanks all for the welcome and your inputs (so i'll looking for 2 other EDS)

> i just bet on "the la large sweetspot before clipping and good converters"

> paris seem to provide..for cheap now.

>

>

> 44f6edc7@linux...

> > or Texas?

> >

> > "rick" <parnell68@hotmail.com> wrote in message

> > news:bt8df2t07ug3a75jqciksqrnfvtjgstic3i@4ax.com...

> >> i'm guessing france

> >>

> >>

> >>

> >> On Wed, 30 Aug 2006 22:16:40 -0300, "Rob Arsenault"

> >> <mani2@nbnet.nb.ca> wrote:

> >>

> >> >Welcome aboard Damien, I'm sure you'll have a blast with Paris. Where

> >> >are

> >> >you from?

> >> >

> >> >

> >> >

> >> >

> >> >news:44f5e139@linux...

> >> >> Hello,

> >> >>

> >> >> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and

> > study

> >> >> the docs.

> >> >>

> >> >> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups :

> > working

> >> >on

> >> >> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master

> > mixer....

> >> >> with only one EDS.

> >> >> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?

> >> >>

> >> >> does most paris user have succesfully migrate to XP ?

> >> >>

> >> >> thanks

> >> >>
> >> >>
> >> >
> >>
> >
> >
>
>

Subject: Re: newbee questions
Posted by [damien.gelee](#) on Thu, 31 Aug 2006 20:15:19 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

oui.
mieux que l'anglais en tout cas.

44f73d00\$1@linux...

> Damien, tu parle francais?

>
>

> news:44f70f46@linux...

>> well done rick.

>> thanks all for the welcome and your inputs (so i'll looking for 2 other
> EDS)

>> i just bet on "the la large sweetspot before clipping and good

>> converters"

>> paris seem to provide..for cheap now.

>>
>>

>> news:

>> 44f6edc7@linux...

>> > or Texas?

>> >

>> > "rick" <parnell68@hotmail.com> wrote in message

>> > news:bt8df2t07ug3a75jqciksqnfvjtjgstic3i@4ax.com...

>> >> i'm guessing france

>> >>

>> >>

>> >>

>> >> On Wed, 30 Aug 2006 22:16:40 -0300, "Rob Arsenault"

>> >> <mani2@nbnet.nb.ca> wrote:

>> >>

>> >> >Welcome aboard Damien, I'm sure you'll have a blast with Paris. Where

>> >> >are
>> >> >you from?
>> >> >
>> >> >
>> >> >
>> >> >
>> >> >

>> >> >news:44f5e139@linux...
>> >> >> Hello,
>> >> >>
>> >> >> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...),
>> >> >> and
>> > study
>> >> >> the docs.
>> >> >>
>> >> >> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups :
>> > working
>> >> >on
>> >> >> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master
>> > mixer....
>> >> >> with only one EDS.
>> >> >> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?
>> >> >>
>> >> >> does most paris user have succesfully migrate to XP ?
>> >> >>
>> >> >> thanks
>> >> >>
>> >> >>
>> >> >
>> >>
>> >
>> >
>>
>>
>
>

Subject: Re: newbie questions
Posted by [rick](#) on Fri, 01 Sep 2006 09:21:59 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

show off...or glink nabba oomb in martianese.

On Thu, 31 Aug 2006 16:54:39 -0300, "Rob Arsenault"
<mani2@nbnet.nb.ca> wrote:

>Damien, tu parle francais?

>
>

>news:44f70f46@linux...

>> well done rick.

>> thanks all for the welcome and your inputs (so i'll looking for 2 other

>EDS)

>> i just bet on "the la large sweetspot before clipping and good converters"

>> paris seem to provide..for cheap now.

>>
>>

>> 44f6edc7@linux...

>> > or Texas?

>> >

>> > "rick" <parnell68@hotmail.com> wrote in message

>> > news:bt8df2t07ug3a75jqciksqrnfvtjgctic3i@4ax.com...

>> >> i'm guessing france

>> >>

>> >>

>> >>

>> >> On Wed, 30 Aug 2006 22:16:40 -0300, "Rob Arsenault"

>> >> <mani2@nbnet.nb.ca> wrote:

>> >>

>> >> >Welcome aboard Damien, I'm sure you'll have a blast with Paris. Where

>> >> >are

>> >> >you from?

>> >> >

>> >> >

>> >> >

>> >> >

>> >> >news:44f5e139@linux...

>> >> >> Hello,

>> >> >>

>> >> >> i'm waiting for my first paris (such a strange idee in 2006...), and

>> > study

>> >> >> the docs.

>> >> >>

>> >> >> i wonder if it's usable when using virtual mixes as subgroups :

>> > working

>> >> >on

>> >> >> one submix, swap on an other so on , and mixdown with the master

>> > mixer....

>> >> >> with only one EDS.

>> >> >> Is it long to set a mix from EDS to virtual and update it ?

>> >> >>
>> >> >> does most paris user have succesfully migrate to XP ?
>> >> >>
>> >> >> thanks
>> >> >>
>> >> >>
>> >> >
>> >>
>> >
>> >
>>
>>
>
